	2021年12月份学院安全隐患整改落实情况表

	序号
	学院
	月份
	隐患数
	整改数
	整改率
	备注

	1
	基础医学与公共卫生学院
	2021年12月
	8
	6
	75%
	　

	2
	药学院
	2021年12月
	50
	50
	100%
	　

	3
	珠海校区
	2021年12月
	13
	13
	100%
	　

	4
	环境学院
	2021年12月
	7
	7
	100%
	　

	5
	化学与材料学院
	2021年12月
	6
	6
	100%
	　

	6
	生物医学转化研究院
	2021年12月
	5
	5
	100%
	　

	7
	生命科学技术学院
	2021年12月
	4
	4
	100%
	　

	8
	衰老与再生医学研究院
	2021年12月
	1
	1
	100%
	　

	9
	信息科学技术学院理工学院
	2021年12月
	1
	1
	100%
	　

	10
	病原微生物研究院
	2021年12月
	1
	1
	100%
	　

	11
	理工学院
	2021年12月
	1
	1
	100%
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